

Pątnów, dnia 6 grudnia 2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu.
Zapytania do treści SIWZ
wraz z wyjaśnieniami.**

ZP.271.10.4.2018

Na podst. art. 38 ust. 1a oraz ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający, Gmina Pątnów, Pątnów 48, 98-335 Pątnów, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenia usług dystrybucji dla Gminy Pątnów oraz jej jednostek podległych.”:

Pytanie 1

Załącznik nr 4 - opis przedmiotu zamówienia:

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację danych ujętych w Załączniku nr 5 do SIWZ. W załączeniu przekazuję wykaz punktów poboru pola niezgodne oznaczone zostały kolorem różowym dla których podane informacje i wartości są niezgodne z danymi znajdującymi się w naszym systemie bilingowym.

Proszę o dostosowanie Załącznika nr 1 - formularz oferty do zmian dokonanych w Załączniku nr 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odpowiada za niezgodność danych zawartych w systemach Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na powyżej opisane zmiany w Załączniku nr 4 oraz w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Załącznik nr 5 Istotne warunki umowy

Prosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: „(...) faktury płatne będą w terminie 21 od daty wystawienia (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian w Załączniku nr 5 do SIWZ..

Z up. Włóka
SEKRETARZ
mgr inż. Beata Marczak